72 CORRIDA DO TRABALHADOR DE CONCONHAS - 2019

Relatério Geral - 10 KM - Feminino

Coloc.
1 218
2 153
3 239
4 270
5 132
6 244
7 216
8 137
9 241
10 190
11 144
12 167
13 188
14 246
15 206
16 148
17 138
18 221
19 205
20 172
21 136
22 149
23 247
24 120
25 140
26 162
27 254
28 264
29 139
30 154
31 240
32 238
33 152

Numero Nome

PAULA ADRIANA DOS SANTOS SILVA
ERIKA MARIA JOSE VIEIRA

SELMA

Lidiane Coelho

ARIANE GONCALVES CAMPOS
VANIA MARIA DE SOUZA

OLIVIA CONCEICAO RIBEIRO EGGE
CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA
TATIANA MARTINS SOUZA CIRINO
LIZANDRA OLIVEIRA PUNGIRUM
DEUSELDINA C. DOS SANTOS

IRACEMA MONICA GLORIA DO
NASCIMENTO

LIDIANE ESTEVAM

VIVIANE APARECIDA SILVA
MARIANA FREITAS

DIONE TEIXEIRA MARTINS CIRINO
CLARAEUNICE GOMES BENTO

RAFAELA FRANCENELI FERREIRA
PAULA

MARIA RITA AMANCIO
JEISY ELAINE CARDOSO MONTEIRO

CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA
CAMPOS

ELIANA VIEIRA DIAS
VIVIANE CHAVES RIBEIRO
ADELE STEPHANIE OLIVEIRA

CRISTIANE MACHADO MARQUES DE
CARVALHO

GLAUCIA RESENDE RIBIERO
Ana Paula Batista

Paula Cristina Diniz Bartolomeu
CLEONICE APARECIDA LARA
Raissa Azevedo Resende
SIMONE LOPES

SANEY PAULA OLIVEIRA

ENI GABRIEL ESTEVAM
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Fx.Et.
F3034
F3539
F3539
F3034
F3034
F4549
F3034
F2529
F2529
F5054
F4549
F4044

F3539
F3539
F2529
F4044
F4549
F2529

F6599
F2024
F2529

F4044
F3034
F2529
F3034

F3034

F4549
F4044
F3034
FO015
F4044
F3539
F6599

CIl.Fx.

Equipe
EQUIPE ROMA KRASIS
CLUBE DOM PEDRO I

Virun
AMIGOS DE PACE BH
PASSO FIRME
ACC
PASSO FIRME
EQUIPIRES/JOGGERRUN
NAO TEM
ACC
PASSO FIRME

LID3 OFICINA FITNESS

EQUIPIRES/JOGGERRUN
ACC

ENTRE ELAS
COSMETICOS

CEVADAS RUNNERS

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

EQUIPIRES/JOGGERRUN
SERIEMA
CEVADAS RUNERS

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

Cevada Runner

ACC
SAA ENTRE RIOS

FRANK MACHADO RUN
SAA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:03:58
00:04:01
00:04:15
00:04:45
00:04:55
00:04:56
00:05:00
00:05:06
00:05:09
00:05:15
00:05:16

00:05:28

00:05:38
00:05:46
00:05:52
00:05:54
00:05:58

00:06:02

00:06:14
00:06:14
00:06:16

00:06:19
00:06:22
00:06:28
00:06:33

00:06:37

00:06:39
00:06:46
00:06:56
00:06:58
00:07:01
00:07:25

00:07:26

Vel. Tempo
15,10 00:39:44
14,95 00:40:08
14,11 00:42:32
12,64 00:47:29
12,20 00:49:11
12,18 00:49:16
12,00 00:50:00
11,78 00:50:56
11,64 00:51:32
11,43 00:52:30
11,40 00:52:37
10,98 00:54:38
10,65 00:56:21
10,41 00:57:38
10,24 00:58:35
10,16 00:59:03
10,05 00:59:41
9,95 01:00:18
9,63 01:02:20
9,62 01:02:23
9,57 01:02:40
9,51 01:03:06
9,43 01:03:37
9,28 01:04:38
9,17 01:05:25
9,08 01:06:06
9,03 01:06:28
8,87 01:07:40
8,66 01:09:16
8,61 01:09:40
8,54 01:10:14
8,08 01:14:15
8,06 01:14:25
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Relatério Geral - 10 KM - Feminino

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
34 185 LARISSA AZEVEDO RESENDE F2024 - SAA ENTRE RIOS 00:07:26 8,06 01:14:25
35 203 MARIA ACRIZIA DE PAULA CIRILO F5054 - EQUIPIRES/JOGGERRUN 00:07:27 8,06 01:14:28

Relatério emitido em 05/05/2019 as 10:12:55 Pagina: 2

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



